
KĖDAINIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBA

 Biudžetinė įstaiga,  Josvainių g. 40, 57275 Kėdainiai, tel. 8 347 52 544,  el. p. sekretore@centras.kedainiai.lm.lt, 
tinklapis www.centras.kedainiai.lm.lt.  Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 191721865

Bendrojo ugdymo mokyklos direktoriui               2023-12-     Nr. S-

DĖL LIETUVOS MOKINIŲ ANGLŲ KALBOS OLIMPIADOS (III GIMNAZIJOS KL.)  
RAJONO ETAPO

    
Informuojame,  kad  Lietuvos  mokinių  anglų  kalbos  olimpiados (III  gimnazijos  kl.)  rajono

etapas  organizuojamas  vadovaujantis  Lietuvos  mokinių  neformaliojo  švietimo  agentūros
direktoriaus 2023 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. R6-127.

Olimpiada  vyks  2024  m.  sausio  17  d.  10.00  val.  Kėdainių  švietimo  pagalbos  tarnyboje
(Josvainių g.  40,  Kėdainiai).  Dalyvius  prašome registruoti  Kėdainių švietimo pagalbos tarnybos
svetainėje https://konkursai.kedainiai.lm.lt  nuo  2024 m. sausio  1 d.  iki 11 d. 

Šalies etapas vyks 2024 m. kovo 9 d.

                     
   

Direktorė                                                                                                       Ingrida Neliupšienė
                                          

Aida Butkienė, tel. 8 347 538 97, el. p. aida.butkiene@centras.kedainiai.lm.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:aida.butkiene@centras.kedainiai.lm.lt
https://konkursai.kedainiai.lm.lt/
mailto:sekretore@centras.kedainiai.lm.lt


LIETUVOS MOKINIŲ ANGLŲ KALBOS OLIMPIADA 

Atmintinė prie olimpiados programos

 

Olimpiados  programą  sudaro  dvi  užduotys  raštu  ir  viena  užduotis  žodžiu.  Jos  vertinamos
olimpiados vertinimo komisijos. 

Pirmoji  rašto užduotis:  parašyti  santrauką (200-250 žodžių);  šaltinio tekstas – iki  15 min video
įrašas anglų kalba, žiūrimas du kartus; laikas rašymui – 25 min.; taškų skaičius – 10. 

Antroji  rašto  užduotis:  parašyti  tinklaraščio  įrašą  (250-300 žodžių),  remiantis  tuo  pačiu  jau  du
kartus peržiūrėtu video įrašu; laikas rašymui – 45 min.; taškų skaičius – 15. 

Po įrašo peržiūros du kartus (apie 30 min) abi rašto užduotys yra atliekamos viena po kitos be
pertraukos per 70 min. Rekomenduojama pradėti nuo santraukos rašymo, tačiau mokiniai yra laisvi
rinktis, kurį tekstą norėtų kurti pirmą.

Užduotis žodžiu: dialogas,  reaguojant į  naujienų žinutę (apie 200 žodžių),  pateiktą  anglų kalba;
pasiruošimo laikas – 5 min; kalbėjimo laikas – 5 min. Vienai mokinių porai yra skiriama 10 min.

Programoje  pateikiamos  vertinimo  lentelės  (skalės).  Rekomenduojama  vertintojams  vieningai
sutarti, kaip ir kiek yra mažinamas taškų skaičius rašymo užduočių atlikčių vertinime, jeigu tekstų
žodžių skaičius yra viršijamas.

Olimpiados dalyviai šalies etape atlieka ir vieną kūrybinę komandinę užduotį. Mokyklos ir rajono
(miesto) etapuose ją galima organizuoti savo nuožiūra, ji vertinama neformaliai.

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kėdainių švietimo pagalbos tarnyba 191721865, Josvainių g. 40,
57275 Kėdainiai

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS MOKINIŲ ANGLŲ KALBOS OLIMPIADOS
(III GIMNAZIJOS KL.)  RAJONO ETAPO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-12-14 Nr. S-346
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ingrida Neliupšienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas INGRIDA NELIUPŠIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-12-14 11:44:10 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-12-14 11:44:25 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-03 14:59:57 – 2025-07-02 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-12-14
12:10:08)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-12-14 12:10:08 DBSIS


